RESOLUÇÃO NQ 59; DE 1961

A CAMARA lVIUNICIPAL DE SÃO PAULO resolve:

Art. 1. 0 -Fica concedido o título ele "Cidadão Paulistano'' ao·
doutor Fauze Carlos.

Art. 2.0
- A entrega do pergaminho referido no artigo anterior

será feita em Sessão Especial. previamente convocada pelo Presi
dente da Câmara.

Art 3.0
- As despesas decorrentes ela execução desta Resolução

correrão por conta elas verbas próprias do orçamento.

Art. 4.0
- Esta Resolução entrará em vigor na data ele sua pu

l_;.Jicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara 1\íhmicipal de São Paulo, 30 ele outubro ele 1961 - O
PresiclenteJ 11;[ a.nocl de F-igncircc! o F erra.:: - O Yice-P1·esidente, I talo
F-i.ttipald-i - O 1.0 Secretário. Jcwuário ilJantellí 1Vcto - O 2.0 Se
cretário, Ario·zraldo Roscito - O 3.0 Secretário, Ruth Guimaràes.

Publicada na Diretoria Geral ela C~mmra lVlun'cipal de São Paulo,.
em 30 ele outubro ele 1961 - O D:retor GeraL Elias Slwmnws.s,